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Basın Açıklaması 
Bir Zamanlar Sır Olan ve Fısıltı Şeklinde Söylenen Amerikan Zorbalığı Artık Açıkça ve Alenen 

Söylenir Oldu 
 
ABD Başkanı Trump, Cuma günü yaptığı açıklamada, Amerikan donanmasının korsanlar gibi davrandığını 

söyledi. Trump, Florida’daki bir mitingde, ABD’nin İran limanlarına yönelik ablukası sırasında bir gemiye el 
konulması operasyonuna ilişkin bir değerlendirmede bulundu. Trump “Gemiyi ele geçirdik. Kargoyu ele 
geçirdik. Petrolü ele geçirdik. Çok kârlı bir iş. Bunu yapacağımızı kim düşünürdü ki biz korsanlar gibiyiz. Bir 
bakıma korsan gibiyiz ama oyun oynamıyoruz” dedi. Oysa Trump’ın Savaş Bakanı Pete Hegseth, geçtiğimiz 
Nisan ayının ortasında İran’ın Hürmüz Boğazı’ndaki eylemlerini korsanlık adlandırmış ve “İran’ın ticari 
gemilere ateş açma tehdidi bir kontrol değil, deniz korsanlığıdır.” ifadelerini kullanmıştı. 

 
Amerika’nın dünyaya, özellikle de İslam ülkelerine karşı güç mantığına ve orman kanunlarına göre hareket 

ettiği artık hiç kimse için sır değildir. Trump yönetimi ne siyasi makyajlara ne de görüntü filtrelerine 
inanmaktadır; bilakis, tıpkı Firavun gibi, kendi istediğinin hak, istemediğinin ise batıl olduğunu açıkça 
söylemekte ve alenen buna göre davranmaktadır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

شَادَََِقَالََ  َسَبِيلََالرا َمَاَأَرَىَوَمَاَأهَْدِيكُمَْإِلَّا ََفِرْعَوْنَُمَاَأُرِيكُمَْإِلَّا  “Ben size sadece kendi gördüğümü gösteriyorum; sizi ancak 

doğru yola götürüyorum.” [Mümin 29] 

 
İşte Trump, Amerika’nın yaptıklarını korsanlık olarak nitelendirmekten utanmamaktadır. Ancak bu eski 

usul bir korsanlık değildir, yeni tip güçlü ve sert bir korsanlıktır! Halbuki korsanlık, en azından modern çağda 
tüm insanlığın yerdiği ve aşağılık bir davranış olarak gördüğü bir eylemdir. Hatta Trump’ın Savaş Bakanı bile 
böyle düşünmektedir. Fakat Trump’ın kibri ve küstahlığı artık hiç kimseyi görmemektedir. İnsanların 
gözünde bir palyaço gibi görünse bile, onun nazarında dünyanın hiçbir değer ve ağırlığı yoktur. 

 
 Trump ve yönetimi, kokuşmuş Batı uygarlığının ve onlarda kök salmış olan sömürgecilik kültürünün bir 

ürünüdür; onlar bu uygarlığın ayrıksı kişilikleri değildirler. Aksine, uzun zamandır bir ilerleme ve kalkınma 
uygarlığı olarak lanse etmek için makyajlarla ve filtrelerle süsledikleri çürümüş değerlerinin ve kokuşmuş 
uygarlıklarının açık ve net bir dışavurumudurlar. Aslında Batı uygarlığı; bozgunculuk, küstahlık, 
sömürgecilik ve yozlaşma uygarlığıdır. 

 
Okyanusların ve tonlarca patlayıcının arkasına saklanan korkakların cüret edemeyeceği, cücelerin dil 

uzatamayacağı onurlu ve heybetli bir ümmet olarak geri dönebilmemiz için; kapitalizmden kurtulmaya ve 
sömürgeci Batı’ya olan bağımlılığımızdan zincirlerimizi kırmaya ne kadar da muhtacız! 

 
Tüm dünyanın ilerleme, refah, hak ve adalet uygarlığı olan İslam uygarlığına ihtiyacı vardır. Dünyanın 

ritmini hak ve batıl terazisiyle yeniden ayarlayacak olan da işte bu İslam uygarlığıdır. Bu ayarlama da ancak, 
Nübüvvet Metodu üzere İkinci Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasıyla mümkündür. Zira Hilafet İslam’ı 
içeride uygulayacak, onu dünyaya bir nur ve rahmet risaleti olarak taşıyacak, dünyayı Trump’ın 
zorbalığından, Amerika’nın küstahlığından ve tüm sömürgeci-müstebit devletlerden kurtaracaktır. 

 
 

 


